
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шоста сесія                                                                                 Восьмого скликання 
 

26.03.2021                                                                                                           № 25 

 

Про затвердження технічної документації про 

нормативну грошову оцінку земельної ділянки 

державної власності кадастровий номер: 

1820382400:04:000:0338 площею 7,0816 га 

на території Гальчинської сільської ради 

(за межами населеного пункту) 

 

 Розглянувши клопотання ПП “ІМПАК” м.Андрушівка, вул.Лисенка, 25 

(код ЄДРПОУ 13560947) про затвердження нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки загальною площею 7,0816га, що перебуває в оренді для 

експлуатації та догляду за гідротехнічними іншими водогосподарськими 

спорудами і каналами на території Гальчинської сільської ради (за межами 

населеного пункту), керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самовряду-

вання в Україні”, ст. 12, 201 Земельного кодексу України, ст. 20, 23  Закону 

України “Про оцінку земель”, ст. 19, 30, 38 Закону України “Про землеустрій”, 

враховуючи висновок державної експертизи землевпорядної  документації від 

10 березня 2021 р.№ 80-21 та рекомендації постійних комісій,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію про нормативну грошову оцінку 

земельної ділянки державної власності (землі водного фонду) кадастровий 

номер: 1820382400:04:000:0338 загальною площею 7,0816га, що використо-

вується для експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими водогосподар-

ськими спорудами і каналами (код КВЦПЗ 10.04) на території Гальчинської 

сільської ради (за межами населеного пункту) станом на 19.02.2021 року в сумі 

100431,35 грн. (сто тисяч чотириста тридцять одна гривня 35 коп). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) 

 

Міський голова         Галина Білецька 


